
 
COMUNE DI SANNICANDRO DI BARI 

PROVINCIA DI BARI 

Medaglia d’Argento al Merito Civile 

Cod. Fisc. 00827390725 

����-----------���� 

Copia Deliberazione Giunta Comunale 
 

N. 37   Del  05-04-2012 
 

OGGETTO:  ELEZIONI AMMINISTRATIVE DEL 6 E 7 MAGGIO 2012. ASSEGNAZIONE 
SPAZI PER LE AFFISSIONI DI PROPAGANDA ELETTORALE DIRETTA. 

 
L’anno  duemiladodici, il giorno  cinque del mese di aprile  alle ore 17:45  con seguito nella sede 

Comunale, si è riunita la Giunta per la trattazione dell’oggetto sopra indicato nelle persone dei 

signori: 

   Avv. Baccellieri Antonio Sindaco P 
Prof. Loiacono Giuseppe Vicesindaco P 
Sig. Giannone Vito Nicola assessore A 
Rag.Rizzi Pasquale assessore A 
Sig. Bellino Vito assessore A 
Prof. Gigante Giacomo assessore P 
Rag.Silletti Nicola assessore P 
   
Assume la Presidenza il  Avv. Baccellieri Antonio ( Sindaco). 

Assiste il Segretario Comunale  DOTT. LOZZI ERNESTO 

Parere   di   REGOLARITA' TECNICA  
Favorevole ,   04-04-012 
Dott.ssa Campanella Maria Anna 
 

 
 
 
 
 
 
 



DELIBERA DI GIUNTA n. 37 del 05-04-2012 - Pag. 2- COMUNE DI SANNICANDRO DI B. 
  

LA GIUNTA COMUNALE 
 

 
VISTO  il Decreto Prefettizio n. 8629/2012 del 6 marzo 2012, con il quale è stata fissata per 
domenica 6 e lunedì 7 maggio 2012 la convocazione dei comizi elettorali per l’elezione del Sindaco 
ed il rinnovo del Consiglio Comunale; 
 
VISTA la legge 4 aprile 1956, n. 212 “Norme per la disciplina della propaganda elettorale” come 
modificata dalla legge  24 aprile 1975, n. 130; 
 
VISTA la deliberazione di G.C. n. 34 del 29.03.2012, con la quale sono stati stabiliti gli spazi da 
destinare alla propaganda elettorale diretta; 
 
Vista la comunicazione della Commissione elettorale circondariale di Bari del 4.04.2012, prot. n. 
11/2012 con la quale sono stati trasmessi i verbali di approvazione delle liste e delle candidature 
ammesse alla competizione elettorale; 
 
DATO ATTO che l’assegnazione degli spazi deve effettuarsi da sinistra  a destra secondo l’ordine 
di ammissione di ciascuna lista; 
 
DATO ATTO, altresì, del parere favorevole espresso ai sensi dell’art. 49 del TUEL approvato con 
D.Lgs. 18.08.2000, n. 267; 
 
RITENUTO di provvedere in merito; 
Ad unanimità di voti espressi in forma palese; 
 

D E L I B E R A 
 

1) – Di delimitare gli spazi stabiliti con deliberazione di G.C. n. 34 del 29.03.2012 per una 
superficie Complessiva di mt. 2,00 di altezza per mt. 2,00 di base. 

 
2) – Di ripartire gli spazi predetti in n. 2 sezioni della superficie di mt. 2,00 di altezza per mt. 

1,00 di base ciascuna. 
 
3) – Di assegnare le sezioni alle liste che partecipano direttamente alla competizione per 

l’elezione diretta del Sindaco ed il rinnovo del Consiglio Comunale, secondo l’ordine di 
ammissione delle rispettive liste, su una sola linea orizzontale, a partire dal lato sinistro e 
proseguendo verso destra, come segue: 

 
• LISTA N. 1 – SANNICANDRO LIBERA – Sezione n. 1 
 
• LISTA N. 2 SANNICANDRO FUTURA – Sezione n. 2. 
 
4) – Di trasmettere copia della presente deliberazione all’Ufficio Territoriale del Governo – 

Prefettura/UPE di Bari. 
 
5) – Di dichiarare con separata ed unanime votazione, la presente deliberazione immediatamente 

eseguibile, ai sensi del 4° comma dell’art. 134 del D. Lgs. 267/2000. 



DELIBERA DI GIUNTA n. 37 del 05-04-2012 - Pag. 3- COMUNE DI SANNICANDRO DI B. 
  

 

 IL PRESIDENTE 
 

 

 f.to Avv. Baccellieri Antonio  

 
 

 IL SEGRETARIO COMUNALE 
 

 f.to DOTT. LOZZI ERNESTO 
 
 
 
N. ……….       

PUBBLICAZIONE 
 

Pubblicato all’Albo Pretorio del Comune di Sannicandro di Bari il ……………….…… e vi rimarrà 

per 15 giorni. 

 

 IL SEGRETARIO COMUNALE 
 

 f.to DOTT. LOZZI ERNESTO 
 
 
 
 
Per copia conforme all’originale ad uso amministrativo. 
 
 
Sannicandro di Bari, lì …………………… 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

 DOTT. LOZZI ERNESTO 
 
 
________________________________________________________________________________ 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Pubblicato all’Albo Pretorio del Comune di Sannicandro di Bari dal ……………………………… 

al ………………………….. 

 
 IL SEGRETARIO COMUNALE 

 
 f.to  DOTT. LOZZI ERNESTO 

 
________________________________________________________________________________ 
 


